
015798



kancelář 21,75 m2 550 Kč/lmVrok 11 962 Kč/rok 2 990,50 Kč / čtvrtletí
sklady 137,56 nr 400 Kč /1 m /rok 55 024 Kč / rok 13 756 Kč / čtvrtletí
venkovní pl. 60 m 280 Kč / In?/rok 16 800 Kč / rok 4 200 Kč / čtvrtletí
soc. zařízení 21 nr 300 Kč/lm2/rok 6 300 Kč/rok l 575 Kč / čtvrtletí

celkem 90 086 Kč / rok 22 521.50 Kč/ čtvrtletí

Nájemné tedy činí celkem Kč 90 086,- ročně. Nájemné bude hrazeno ve čtvrtletních splátkách 
po 22 521,50 Kč. Ke každé splátce nájemného bude ve faktuře připočtena částka odpovídající 
DPH v zákonem stanovené výši “



Č.evid. 19222 
Výtisk č.2

1.3. Článek XII, bod 4.:
Příloha 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým situačním zákresem pro rozšířený předmět nájmu

Příloha 2a smlouvy' se mší a nahrazuje se novým situačním zákresem s vyznačením přístupových cest 
pro rozšířený předmět nájmu

1.4. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem č.l zůstávají v platností beze 
změn.

*** П.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.1.2008, kdy nájemce 
protokolárně převezme rozšířený předmět nájmu. Protokol o převzetí rozšířeného předmětu 
nájmu bude připojen к této smlouvě neprodleně po jeho potvrzení smluvními stranami

2. Nájemce prohlašuje, že si předmět nájmu před uzavřením tohoto dodatku dobře prohlédl, že je 
mu znám jeho stav, který odpovídá účelu této smlouvy a době užívání a že jej převzal při 
podpisu tohoto dodatku v provozuschopném stavu do svého výhradního užívání, anebo se 
zavazuje jej převzít ku dni účinnosti tohoto dodatku Č.l ke smlouvě a převzetí se zavazuje 
písemně stvrdit.

3. 2. Dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou vyhotoveních. Nedílnou součástí každého vyhotovení tohoto dodatku smlouvy jsou jeho 
přílohy:
Příloha č.2 smlouvy' - situační zákres pro rozšířený předmět nájmu
Příloha č.2a smlouvy - situační zákres s vyznačením přístupových cest pro rozšířený předmět 
nájmu

3






